ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ HÒA AN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hòa An, ngày 18 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Hòa An
(Từ ngày 18/9/2023 đến ngày 22/9/2023)
	Ngày, tháng, năm
	Nội dung
	Thời gian,        Địa điểm
	Lãnh đạo
	Các ngành liên quan tham dự
	 phụ trách

	Thứ hai

18/9/2023
	Sáng
	Công việc thường xuyên

	Chiều
	Phối hợp các ngành tỉnh khảo sát hiện trạng và trao đổi các vấn đề có liên quan 02 cụm dân cư trên địa bàn CDC xã Hòa An
	14h, UBND xã
	Đ/c Thanh
	Địa chính

	Thứ ba

19/9/2023
	Sáng
	Tiếp đoàn Kiểm tra, giám sát Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và công tác triển khai nguồn vốn ngân sách nhà nước thực hiện các nội dung thành phần thuộc Chương trình trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2023 (nếu có)
	7h30, UBND xã
	Đ/c Thanh
	TK NTM

	Chiều
	Công việc thường xuyên

	Thứ Tư
20/9/2023
	Sáng
	Công việc thường xuyên

	Chiều
	Công việc thường xuyên

	Thứ Năm
21/9/2023
	Sáng
	Họp Sơ kết 9 tháng BHYT, BHXH  huyện
	8h00, PH UBND huyện
	Đ/c Vân
	Đại lý BHYT

	Chiều
	Công việc thường xuyên

	Thứ Sáu

22/9/2023
	Sáng
	Kiểm tra các công trình xây dựng nông thôn mới
	8h, UBND xã
	Đ/c Thanh
	TK NTM

	Chiều
	Công việc thường xuyên

* Lưu ý: Các Ban, ngành xã, Trưởng các ấp căn cứ thời gian, địa điểm, nội dung, thành phần liên quan đến cuộc họp để chủ động liên hệ, tham dự.
	Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ban ngành xã;

- Trưởng ấp;

- Lưu: VT.
	     VĂN PHÒNG